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13 października 2023

Obradować będą komisje Sejmikowe

W dniu 20 października 2023 r. w sali 202 Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego (al. IX Wieków Kielc 3) odbędzie się posiedzenie Komisji
Samorządu Terytorialnego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Początek obrad
o godz. 12.00. Tego samego dnia (godz. 13:00) spotkają się radni Komisji Zdrowia,
Polityki Społecznej i Spraw Rodziny.  Z kolei o godz. 14.00 rozpocznie się
posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu.

Komisja Samorządu Terytorialnego

Proponowany porządek posiedzenia:

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o1.
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świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie
drogowym w 2024 roku.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie powierzenia przez Województwo2.
Świętokrzyskie Województwu Podkarpackiemu zadania organizacji publicznego
transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej Sandomierz – gr. województwa –
Rzeszów/Stalowa Wola, na odcinku od Sandomierza do granicy województwa
świętokrzyskiego w 2024 r.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Województwu Małopolskiemu3.
pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie
zadania własnego dotyczącego organizacji połączeń o charakterze użyteczności
publicznej na linii komunikacyjnej Kraków – Sędziszów w rozkładzie jazdy pociągów
edycji 2023/ 2024.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Świętokrzyskiej Rady4.
Seniorów.
Sprawy różne.5.

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/718/23 Sejmiku2.
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie określenia zadań
Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być dofinansowane w 2023 r.
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Świętokrzyskiej Rady3.
Seniorów.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wskazania przedstawiciela podmiotu4.
tworzącego do składu komisji konkursowej na stanowisko Zastępcy Kierownika ds.
Lecznictwa Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze.
Sprawy różne.5.

 Komisja Edukacji, Kultury i Sportu 

Proponowany porządek posiedzenia:

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Opieki nad Zabytkami1.
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2023-2026”.
Przyjęcie „Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Samorządu Województwa2.
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Świętokrzyskiego w roku szkolnym 2022/2023”.
Sprawy różne.3.

 

Mieszkańcy wyrażający chęć zapoznania się z przebiegiem obrad Komisji proszeni są o
kontakt z Kancelarią Sejmiku co najmniej na dzień przed planowanym posiedzeniem, pod
numerem telefonu: 41 395 19 44.

Dziennikarzy prosimy o kontakt z Biurem Prasowym Urzędu Marszałkowskiego.


